各 位

会 社 名

代表者名
  代表取締役社長
  兼　代表執行役員

神 﨑　茂 治

問合せ先
  取　締　役
  兼　常務執行役員 金田 友三郎

新　職 旧　職 継　続　職 氏　名

▽代表取締役社長兼代表執行役員
（取締役兼常務執行役員
  経営統括本部長）

國井 総一郎

▽代表取締役兼専務執行役員
国内事業統括

（取締役常務執行役員）
商品事業本部長
兼温水空調事業部長

西端 雄二

▽国際事業本部長 （営業本部長） 取締役兼常務執行役員 大滝 俊之

▽研究開発本部長
（商品事業本部研究開発部
長）

取締役兼常務執行役員 植田 英雄

▽取締役 （代表取締役会長） 竹下 克彦

▽取締役
（代表取締役社長
  兼代表執行役員）

神﨑 茂治

▽
（副社長執行役員
  国際事業本部長）

取締役 熊澤 英和

▽
（専務執行役員
  品質保証推進本部長）

取締役 中山 豊

▽常務執行役員品質保証推進本部
長兼お客さま部長兼コンタクトセ
ンター所長

（出向:エヌティーエス代表
取締役社長）

佐々木 定雄

▽常務執行役員営業本部長
（執行役員営業副本部長
 兼首都圏管掌
 兼広域事業推進室管掌）

仲村 貴文

▽出向:エヌティーエス代表取締役
社長

（品質保証推進本部お客さま
部長兼コンタクトセンター所
長）

　 常深 忠雄

以  上

２．人事異動　[発令日：平成２１年９月１日]

（コード　５９４３　　東証第1部、大証第1部）

組織変更および人事異動のお知らせ

　　(1)経営統括本部を廃止

１．組織変更 〔発令日：平成２１年９月１日〕

　　(2)商品事業本部研究開発部を研究開発本部に昇格

(電話番号 ０７８-３９１-３３６１)

平成２１年８月３日

  株式会社ノーリツ

当社は、平成２１年８月３日開催の取締役会において、以下のとおり、平成２１年９月１日付で組織
変更および人事異動を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

第３次中期経営計画（平成２０年１月～平成２２年１２月）の達成に向け、実行のスピードアップと
組織の効率化、機能強化のため、以下の組織変更を行います。